
 
 

 
 

 

Comune di Calalzo di Cadore 
Provincia di Belluno 

C.A.P.  32042 – piazza IV Novembre, 12 

 

 
 

Ordinanza n. 25 del 08/10/2021 
 

 
OGGETTO: Ordinanza per l’istituzione del divieto di transito veicolare sulla strada 

comunale che da località Caravaggio porta a località Praciadelan. 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
 
Considerato che in data 11 ottobre 2021 inizieranno i lavori di asfaltatura della strada 

comunale che da località Caravaggio porta a località Praciadelan; 
 
Considerato che per l’esecuzione dei lavori sopra citati si rende necessaria la 

chiusura al transito veicolare della strada negli orari in cui vengono eseguite le opere 
di asfaltatura; 

viste le facoltà concesse dagli art.6 e 7 del Decreto legislativo 30 aprile 1990 nr. 285 
Nuovo Codice della Strada e relativo Regolamento di Esecuzione ed Attuazione di cui 
al D.P.R. 16 dicembre 1992 nr. 495;  

visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 nr. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ 
Ordinamento degli Enti Locali”; 

ORDINA 

 
L’istituzione del divieto di transito veicolare sulla strada comunale che da località 
Caravaggio porta a località Praciadelan nelle giornate del 11-12-14 ottobre 2021 dalle 
ore 7.30 alle ore 12.00 e dalle ore 13.00 alle ore 19.00; 
 
Da detto obbligo sono esclusi i mezzi di emergenza e i mezzi impiegati per 
l’esecuzione delle opere di asfaltatura previste. 
 
Gli agenti della Forza Pubblica sono incaricati di far osservare la presente ordinanza. 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 
 Dott.ssa Stefania De Martin 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e 
ss.mm.ii. 


